
Consultas Realizadas 

Licitación 443070 - LPN N° 32/2024 "
ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS

ONCOLÓGICOS - FILGRASTIM PARA EL
HOSPITAL PEDIÁTRICO NIÑOS DE ACOSTA ÑU"
Consulta 1 - Abastecimiento simultaneo

Consulta 2 - FORMULARIO DE OFERTA

Consulta Fecha de Consulta 26-04-2024

Favor aclarar SI APLICA abastecimiento simultaneo para el llamado de referencia.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2024

Si, conforme se indica en la Sección Datos de la Convocatoria "Abastecimiento simultáneo", asi tambien se encuentra
tildado para ambos ítems en el SICP en el icono items solicitados.-

Consulta Fecha de Consulta 30-04-2024

Solicitamos a la convocante subsanar el error del formulario de oferta en cuando al nombre de la convocante "NULL NULL"
y el ID del mismo, ya que se trata de un documento sustancial y para no incurrir en errores involuntarios en potenciales
oferentes

Respuesta Fecha de Respuesta 07-05-2024

Ajustarse al Formulario de Oferta, el cual se encuentra acorde a las normativas vigentes.-
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